
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 

 

РЕШЕНИЕ 

11 июня 2013  года                                                                                                № 173 
п.Нижнесортымский 

 

О внесении изменений в состав 

избирательной комиссии муниципального 

образования сельское поселение 

Нижнесортымский    

 

На основании статей 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» 
 

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 
 

1. Назначить членом  избирательной комиссии муниципального образования 

сельское поселение Нижнесортымский с правом решающего голоса Егорову 

Елену Фаритовну, 1983 года рождения, образование среднее специальное, 

заместителя директора Муниципального бюджетного учреждения «Спортивный 

комплекс «Лидер», выдвинута в состав комиссии собранием избирателей по месту 

работы.  

2. Назначить членом  избирательной комиссии муниципального образования 

сельское поселение Нижнесортымский с правом решающего голоса Нагорную 

Светлану Михайловну, 1972 года рождения, образование высшее, заместителя 

директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Нижнесортымская средняя общеобразовательная школа», выдвинута в состав 

комиссии собранием избирателей по месту работы.  

3. Назначить членом  избирательной комиссии муниципального образования 

сельское поселение Нижнесортымский с правом решающего голоса Сипок Елену 

Викторовну, 1974 года рождения, образование высшее, директора 

Муниципального бюджетного учреждения «Спортивный комплекс «Лидер», 

выдвинута в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.  

4. Назначить членом  избирательной комиссии муниципального образования 

сельское поселение Нижнесортымский с правом решающего голоса Толкачеву 

Татьяну Александровну, 1958 года рождения, образование высшее, врача 

стоматолога  Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения 



«Нижнесортымская участковая больница», выдвинута в состав комиссии 

собранием избирателей по месту работы.  

5. Назначить членом  избирательной комиссии муниципального образования 

сельское поселение Нижнесортымский с правом решающего голоса Черданцева 

Евгения Анатольевича, 1971 года рождения, образование среднее специальное, 

начальника 138 пожарной части федерального государственного казенного 

учреждения «2 отряда федеральной противопожарной службы по Ханты-

Мансийскому автономному округу-Югре, выдвинут в состав комиссии собранием 

избирателей по месту работы. 

6. Администрации сельского поселения Нижнесортымский опубликовать 

(обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации. 

7. Решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

8. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы 

сельского поселения Нижнесортымский Л.А. Милютину. 

 

 

Глава сельского поселения 

Нижнесортымский                                                                           П.В. Рымарев 

 
 


